
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Zarządzenie Nr FK.0050.121.2021 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 8 września 2021 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2021 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 252/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2020 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2021 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2021 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.121.2021

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 08.09.2021r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

752 Obrona Narodowa             400,00                 400,00    

1. Wydatki bieżące             400,00                 400,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             400,00                 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             400,00                 400,00    

75212 Pozostałe wydatki obronne             400,00                 400,00    

1. Wydatki bieżące             400,00                 400,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             400,00                 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             400,00                 400,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             400,00    

4300 Zakup usług pozostałych              400,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa          3 000,00              3 000,00    

1. Wydatki bieżące          3 000,00              3 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          3 000,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe          3 000,00                        -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące                    -                3 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne          3 000,00              3 000,00    

1. Wydatki bieżące          3 000,00              3 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          3 000,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe          3 000,00                        -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące                    -                3 000,00    

2820

Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom w tym:           3 000,00    

Fundusz Sołecki  Biała           3 000,00    

4270 Zakup usług remontowych          3 000,00    

Fundusz Sołecki  Biała          3 000,00    

801 Oświata i wychowanie        34 500,00            34 500,00    

1. Wydatki bieżące        22 000,00            34 500,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                    -              34 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -              22 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                    -              12 500,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        22 000,00                        -      

2. Wydatki majątkowe        12 500,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        12 500,00                        -      

80101 Szkoły podstawowe        34 500,00            34 500,00    

1. Wydatki bieżące        22 000,00            34 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                    -              34 500,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -              22 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                    -              12 500,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        22 000,00                        -      

2. Wydatki majątkowe        12 500,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        12 500,00                        -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        22 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         22 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         12 500,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        12 500,00    

Przebudowa bloku żywieniowego w SP nr 3 w Kłobucku        12 500,00    

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza          1 400,00              1 400,00    

1. Wydatki bieżące          1 400,00              1 400,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                    -                1 400,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -                1 400,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 400,00                        -      

85401 Świetlice szkolne          1 400,00              1 400,00    

1. Wydatki bieżące          1 400,00              1 400,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                    -                1 400,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -                1 400,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 400,00                        -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          1 400,00    
Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           1 400,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             387,81                 387,81    

2. Wydatki majątkowe             387,81                 387,81    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne             387,81                 387,81    

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych             365,31                        -      

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu             365,31    

2. Wydatki majątkowe             365,31    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne             365,31    

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych             365,31    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             365,31    

Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach 

domowych             365,31    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg               22,50                 387,81    

2. Wydatki majątkowe               22,50                 387,81    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne               22,50                 387,81    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               22,50                 387,81    

Oświetlenie uliczne ul. Podmiejska w Przybyłowie               22,50    

Oświetlenie uliczne ul. Tuwima w Kamyku              387,81    

Ogółem        39 687,81            39 687,81    

1. Wydatki bieżące        26 800,00            39 300,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          3 400,00            36 300,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -              23 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          3 400,00            12 900,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące                    -                3 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        23 400,00                        -      

2. Wydatki majątkowe        12 887,81                 387,81    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        12 887,81                 387,81    

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych             365,31                        -      

Strona 2


